DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INFLUÊNCIA DO USO DA
TERRA E DO AMBIENTE NA DIVERSIDADE FUNCIONAL DE PEIXES DE CÓRREGOS
de autoria de VINÍCIUS FARIA GONÇALVES, NARAIANA LOUREIRO BENONE, foi
publicado nos Anais do EBI - Encontro Brasileiro de Ictiologia referente ao ISBN 978-65-
5222-033-2.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/118999

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/118999